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CANDIDATOS MEJORES PROMEDIOS 2018-2S

PLAN PAPA DOCUMENTO

ARQUITECTURA 4,8 1000646674
ARQUITECTURA 4,7 71268078
ARQUITECTURA 4,7 1020488182
ARQUITECTURA 4,7 1216729489
ARQUITECTURA 4,6 1017272045
ARQUITECTURA 4,6 1023013849
ARQUITECTURA 4,6 1036665815
ARQUITECTURA 4,6 1036956713
ARQUITECTURA 4,6 1036962134
ARQUITECTURA 4,6 1037637981
ARQUITECTURA 4,6 1038416411
ARQUITECTURA 4,6 1039457963
ARQUITECTURA 4,6 1126786996
ARQUITECTURA 4,6 1152227065
ARQUITECTURA 4,6 1152469881
ARQUITECTURA 4,6 1214724501
ARTES PLASTICAS 4,8 43203433
ARTES PLASTICAS 4,8 1018419843
ARTES PLASTICAS 4,8 1037570210
ARTES PLASTICAS 4,7 71799618
ARTES PLASTICAS 4,7 1036955222
ARTES PLASTICAS 4,7 1037609359
ARTES PLASTICAS 4,7 1037633277
ARTES PLASTICAS 4,7 1152225762
ARTES PLASTICAS 4,6 1001226163
ARTES PLASTICAS 4,6 1020475364
ARTES PLASTICAS 4,6 1037638546
ARTES PLASTICAS 4,6 1037670224
ARTES PLASTICAS 4,6 1038337708
ARTES PLASTICAS 4,5 1017199616
ARTES PLASTICAS 4,5 1017210364
ARTES PLASTICAS 4,5 1026157053
ARTES PLASTICAS 4,5 1035432306
ARTES PLASTICAS 4,5 1035877702
ARTES PLASTICAS 4,5 1036402910
ARTES PLASTICAS 4,5 1037654697
ARTES PLASTICAS 4,5 1039454494
ARTES PLASTICAS 4,5 1083910102
ARTES PLASTICAS 4,5 1152200838

ARTES PLASTICAS 4,5 1152203567



CANDIDATOS MEJORES PROMEDIOS PERIODO ACADEMICO 2018-2S

CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CIENCIA POLITICA
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
CONSTRUCCION
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA

4,8
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,6
4,6
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,6
4,6
4,6
4,5
4,5
4,5
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4

1152214964
1007287004
1017246736
1017249694
1152222396
1214739175
10102685
53103955
1017257425
1020465070
1020466384
1020483093
1020486817
1023891407
1027890963
1035230579
1035415333
1036655147
1037659934
1075301813
1152464764
1036686252
1152224003
1000211035
1037645041
1040755379
1045026409
1152220653
1017274498
1020439963
1020485940
1020488136
1036664165
1037655261
1040183427
1118873653
1152442248
1036681091
1075794715
1083908769
71291489
1000296261
1010145953
704541
1002956418
1004133923
1023750546
1036677332
1077481457



CANDIDATOS MEJORES PROMEDIOS PERIODO ACADEMICO 2018-2S

ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ECONOMIA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA
HISTORIA

INGENIERIA ADMINISTRATIVA

4,4
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,9
4,7
4,7
4,6
4,6
4,5
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,8
4,8
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,9

1152702587
1000720938
1001013622
1001477411
1017228476
1017264865
1017267327
1038416346
1000893605
1000415227
1152718062
1017240213
1045025244
1000193246
1000203675
1000752735
1020487475
1026158064
1044102138
1152471189

98696342
1000394798
1000407200
1007286490
1035879257
1037666647
1038417482
1017258529
1039472132
1001003876
1020481329
1035918422
1036653406
1036675635
1036688180
1036950865
1037628085

42827422
1000221381
1000492804
1017226767
1017245345
1017273332
1020494857
1037326363
1084261467
1152199648
1152692048
1007242651



CANDIDATOS MEJORES PROMEDIOS PERIODO ACADEMICO 2018-2S

INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA ADMINISTRATIVA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA

4,9
4,8
4,8
4,8
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,5
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,2
4,2
4,2
4,2
4,1
4,1
4,1
4,1
4,1
4,1
4,1
4,5
4,5
4,4
4,4
4,3
4,3
4,2
4,2
4,2
4,2

1152470502
1000411427
1001651598
1152223827
1007223356
1017256793
1036649568
1037661382
1152221136
1193104714
1001366629
1010028839
1017248978
1017253159
1036665967
1036676092
1053615593
1143878669
1152450244
1152456210
1193136624
1054567502
1000570152
1000896531
1010075549
1037045426
1152226237
1193067568

30414494
1000415529
1007687829
1087206907
1000411108
1017255022
1035439901
1036689334
1036952885
1037670725
1214746847
1017263483
1152707862
1035919192
1152714116
1038417413
1128457924
1000100928
1001505859
1014253881
1035442670



CANDIDATOS MEJORES PROMEDIOS PERIODO ACADEMICO 2018-2S

INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA BIOLOGICA
INGENIERIA CIVIL
INGENIERIA CIVIL
INGENIERIA CIVIL
INGENIERIA CIVIL
INGENIERIA CIVIL

4,2
4,2
4,2
4,2
4,1
4,1
4,1
4,1
4,1
4,1
4,6
4,6
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,7
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,8
4,8
4,8
4,7
4,7

1037664394
1073513745
1216714516
1216715305
1001242608
1003358571
1007159706
1037632591
1037650311
1077942249
1192906595
1193481374
1000547665
1004846347
1017264947
1017276447
1039471644
1069501101
1007402791
1007958986
1010021762
1010076777
1017233407
1017257584
1152216461
1152457071
1017236136
1001366821
1006967801
1037644691
1152224171
1152470434
1010140868
1017257733
1037636213
1039466700
1152214584
1010118649
1017248246
1036675339
1038416517
1113677502
1152208646
1152225509
1000088508
1004235698
1216728761
1000645807
1000902600



CANDIDATOS MEJORES PROMEDIOS PERIODO ACADEMICO 2018-2S

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE CONTROL

INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA

4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,8
4,8
4,7
4,7
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,4

1001017372
1001137183
1002331562
1007242032
1039473357
1090529431
1152224752
1152451898
1001014490
1001226172
1001362204
1003814975
1006614485
1007241495
1010138917
1010150442
1017232585
1037651265
1037666686
1040049199
1040741363
1088739178
1152217130
1234991606
1000083888
1017226317
1037649240
1037667107
1152457490
1193478616
1000204180
1037625350
1152225281
1000397070
1000539331
1001497161
1007435011
1035442145
1152218627
1152451643
1193465397
1001011021
1018350866
1037655384
1112788575
1146440721
1214747937
97120316439
1003187421



CANDIDATOS MEJORES PROMEDIOS PERIODO ACADEMICO 2018-2S

INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE MINAS Y METALURGIA
INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE PETROLEOS

INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA

4,4
4,4
4,4
4,4
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,7
4,7
4,6
4,5
4,5
4,5
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,8
4,7
4,7
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,6

1004638046
1037631443
1037659944
1216725610
1006857840
1017246694
1017252312
1036955289
1037644849
1037647600
1093230644
1094960204
1017248433
1039024179
1017245164
1001025017
1085339614
1152222333
1001418433
1017244922
1020496010
1020813791
1090493753
1113676169
1152452455
1152469057
1017246108
1024538621
1036403051
1037621422
1038415435
1040327813
1040754672
1051677478
1053836304
1069500422
1085320697
1098779289
1110560204
1214735301
1036680577
1000913537
1001216949
1040049684
1193125198
1000415580
1001031722
1004353159
1026154823



CANDIDATOS MEJORES PROMEDIOS PERIODO ACADEMICO 2018-2S

INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA ELECTRICA

INGENIERIA FISICA

INGENIERIA FISICA

INGENIERIA FISICA

INGENIERIA FISICA

INGENIERIA FISICA

INGENIERIA FISICA

INGENIERIA FISICA

INGENIERIA FISICA

INGENIERIA FISICA

INGENIERIA FISICA

INGENIERIA FISICA

INGENIERIA FISICA

INGENIERIA FISICA

4,6
4,6
4,6
4,6
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,9
4,8
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,9
4,8
4,8
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,5
4,5
4,5

1035876016
1036670824
1036675788
1037658929
1000190002
1000206606
1000445070
1001618051
1005424944
1017272058
1017274466
1037663325
1152224910
1152437473
1152713678
1214722056
1152472224
1000324822
1017270479
1037650152
1047996682
1085345666
1152710265
1000396872
1001506112
1007461536
1007508682
1010048193
1020491777
1035922402
1039475772
1039597918
1040051217
1152217935
1152465710
1192818655
1000549187
1001367647
1036960022
1007506265
1193541882
1000549807
1005815385
1037662180
1152467838
1152470059

10901090
1001014125
1001359261



CANDIDATOS MEJORES PROMEDIOS PERIODO ACADEMICO 2018-2S

INGENIERIA FISICA
INGENIERIA FISICA
INGENIERIA FISICA
INGENIERIA FISICA
INGENIERIA FISICA
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA GEOLOGICA
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,6
4,6
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,8
4,8
4,8
4,7
4,7
4,7
4,7
4,6

1010225236
1030632018
1085321420
1152218095
1214745745
1022434434
1000411349
1017240766
1017255824
1036680659
1039466483
1053842999
1152706186
1000090441
1000446073
1001530782
1037326189
1037670513
1038415615
1040751025
1152213636
1152224881
1152226097
1010075219
1152225108

449294
1036955133
1069504826
1085345912
1216718297
1000661293
1006849480
1007448663
1010240169
1017255225
1018350997
1037670103
1053870834
1152460540
1152465230
1152471719
1000547272
1000757439
1007901651
1000416881
1001417869
1002962679
1152224192
1000416180



CANDIDATOS MEJORES PROMEDIOS PERIODO ACADEMICO 2018-2S

INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA
INGENIERIA QUIMICA

4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,8
4,8
4,7
4,7
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,8
4,8
4,7
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6

1001371348
1001463105
1003045618
1005627141
1036604809
1036782784
1152457294
1001505970
1005575690
1005321269
1017257097
1035443549
1036955423

756760
1007235022
1007240086
1152696287
1152711442
1152712197
1000296216
1001097800
1001226117
1007291583
1007306283
1007622440
1017190794
1017265737
1035235057
1036400117
1036685889
1152472330
1193237715
1216728966
1238938271
1007877639
1026162308
1001270170
1005713305
1007015432

656377
1000409029
1002819927
1004492664
1005708652
1007785021
1017231914
1036966094
1037663920
1094968537



CANDIDATOS MEJORES PROMEDIOS PERIODO ACADEMICO 2018-2S

INGENIERIA QUIMICA 4,6 1152459915
INGENIERIA QUIMICA 4,6 1152707315
MATEMATICAS 4,7 1037655943
MATEMATICAS 4,7 1053869406
MATEMATICAS 4,6 1000536111
MATEMATICAS 4,6 1022095719
MATEMATICAS 4,5 1006826572
MATEMATICAS 4,3 1152208901
MATEMATICAS 4,2 1000416350
MATEMATICAS 4,2 1001359266
MATEMATICAS 4,2 1037656921
MATEMATICAS 4,2 1037657578
MATEMATICAS 4,2 1037672609
MATEMATICAS 4,2 1088599657
MATEMATICAS 4,2 1152226317
MATEMATICAS 4,2 1152470566
MATEMATICAS 4,1 1000644750
MATEMATICAS 4,1 1007238521
MATEMATICAS 4,1 1020490802
MATEMATICAS 4,1 1036946746
MATEMATICAS 4,1 1037653497
MATEMATICAS 4,1 1063300474
MATEMATICAS 4,1 1093791167
ZOOTECNIA 4,6 1039470066
ZOOTECNIA 4,4 1020443015
ZOOTECNIA 4,4 1020494156
ZOOTECNIA 4,4 1035427296
ZOOTECNIA 4,3 1039469460
ZOOTECNIA 4,2 1007406584
ZOOTECNIA 4,1 1035443547
ZOOTECNIA 4,1 1036656748
ZOOTECNIA 4,1 1036685833
ZOOTECNIA 4,1 1037637409
ZOOTECNIA 4,1 1040048452
ZOOTECNIA 4,1 1128442289
ZOOTECNIA 4,1 1152221645
ZOOTECNIA 4 1020811224
ZOOTECNIA 4 1022425703

ZOOTECNIA

1128440695



